Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

БРАТСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

Об итогах

муниципального смотра-

конкурса «Разноцветное

лето»

В соответствии с планом работы МКУ «ЦРО Братского района»  на

2018-2019 учебный год, с целью усиления активно-действенного отношения

педагогов к созданию благоприятных условий для воспитательно-

образовательной работы и оздоровления детей в летний период,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить решение жюри  муниципального смотра – конкурса

«Разноцветное лето»

2.  Наградить:

Номинация «Волшебная песочница»:

1 место - МКДОУ «Светлячок» с.Тэмь,

                МКДОУ «Березка» п.Харанжино,

2 место - МКДОУ «Одуванчик» п.Турма,

                МКДОУ «Жарок» д.Кумейка

3 место – МКДОУ  «Черемушка» с.Тангуй

                МКДОУ «Березка» (структурное подразделение «Звездочка»)

                г.Вихоревка,

Номинация «Лучший сценарий летнего праздника для детей»:

1 место – МКДОУ «Елочка» с.Покосное

                МКДОУ «Одуванчик» п.Турма,

«30» августа 2019г.            № 53 г. Братск

2 место – МКДОУ «Светлячок» с.Калтук

                МКДОУ «Березка»г.Вихоревка

3 место – МКДОУ «Ручеек» п.Прибрежный

                МКДОУ «Солнышко» с.Ключи-Булак

Номинация «Чудо-клумба»:

1 место – МКДОУ «Малышка» г.Вихоревка,

                МКДОУ «Березка» п.Харанжино

2 место – МКДОУ «Лесовичок» п.Кежма

                МКДОУ «Буратино» с.Илир

3 место – МКДОУ «Брусничка п.Добчур

                 МКДОУ «Ромашка» п.Карахун

Номинация «Малая архитектурная форма»:

1 место – МКДОУ «Березка» п.Харанжино,

                МКДОУ «Одуванчик» п.Турма,

2 место – МКДОУ «Лесовичок» п.Кежма

                МКДОУ «Жарок» д.Кумейка

3 место – МКДОУ «Елочка» с.Покосное

                МКДОУ «Солнышко» с.Ключи-Булак

Номинация «Игровая терраса-беседка»:

1 место – МКДОУ «Березка» (структурное подразделение «Звездочка»)

                г.Вихоревка,

                МКДОУ «Солнышко» с.Ключи-Булак

                МКДОУ «Светлячок» с.Калтук

2 место – МКДОУ «Сказка» г.Вихоревка

                МКДОУ «Дюймовочка» г.Вихоревка,

                МКДОУ «Ручеек» п.Прибрежный

3 место – МКДОУ «Ручеек» д.Куватка

                МКДОУ «Тополек» с.Большеокинск

                МКОУ «Барчимская НШДС»

Номинация «Веселый заборчик»:

1 место –  МКДОУ «Елочка» с. Покосное

                 МКДОУ «Светлячок» с.Калтук

2 место -   МКДОУ «Малышка» г.Вихоревка

                 МКДОУ «Ручеек» п. Прибрежный

3 место –  МКОУ «Барчимская НШДС»

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций  поощрить

педагогов, принимавших   участие в подготовке и проведении смотра-

конкурса.

4. Руководителям  образовательных организаций проанализировать итоги

мероприятия, продолжить работу по  привлечению к участию детей,

педагогов и родителей в конкурсах, направленных на выявление творческого

потенциала участников, создания условий для реализации образовательных и

оздоровительных задач в летний период.

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора

МКУ «ЦРО Братского района» Безделеву М.А.

         Директор  И.Г. Бусыгина